curren^{te} visitacionis eius^{de} e^{de} fri & coepone^{re} for-
tunato sollempniter deligere: curaedimus in man-
datis ut nihil de prouectionib. clericoru et diaconi-
misteriis quaquoquam usurpari paciatur. Cui uos
assiduus adhortationibus conuenit obol dire & remo-
tostrepitu uno eodeque con sensu. Talem uobis pro-
ficiendum. & p^{er}ite sacer dote q^ua & auenerari-
dis canonib. nulla dis cre per rationibus & tan-
tom misterio dignus ualeat reperiri q^uidum
fuerit postulatus cu sollempnitate decrecioni-
bus subscriptionibus roboratus & uisitatoris
pagina pro sequente ad nos ueniat ordinamus.
pro uisuri ante omnia ne cuiuslibet u^{el} t^{er}meriti
laicam p^{er}sonam p^{er}sumatis eligere & non solum
ille ad episcopatus apicem nullaratione prouest;
uerum & iam uos nullis in^{ter}cessio-ⁿibus uenia
promereri posse cognoscite. Sed omⁿes quos & uobis
de laica p^{er}sona aspirasse con stituta ab officio & ac-
munione alienos faciendo^r procul dubio nouit^{er} & is
GR^{ATIA} IOHANNI EP^{ISCOPO} SIRACUS^{AN} CCXXX:

Petrus uir clarissimus uice dominus gloriose
filiente iustitiane patricie suis nobis eplis questus
asserens postquam fraternitas ur^a de romana ciuita-
te reuersa^m fines cuius dam possessionis p^{er} dicte patri-
cie ab hominibus eccl^{esi}e ur^e uice p^{er}uasar^{is} de quare
sepius se uobis querelam deposuisse signauit.
& aliquando & ad dicenda uos causam. marci^{an}u^m
tabularium deputasse que manserit diuersis

dilationibus distulisse ut nunc usque ad cause
 dictionis partes accedere minime potuissent
 & quia quanto fraternalior caritate diligimus
 tanto auerere aliquid quod ad uiam mundicia pertineat con
 tristamur. Idcirco scriptis uos presentibus adhorta
 mur ut omnimoda & excusatione cessante definibus
 qui dicuntur inuasus, subire omnes uros iudicium
 cum parte altera faciamus quatenus & persuasionis
 questio & si quem proprietatis contentio finiatur
 hec igitur fraternitas fieri sine dilatione promoue
 at ut nec uos inuidia tangere nec uos de uio & in de uia
 leat querella pulsare. *CRUC. APT. MIO SUBD. CCXXI.*

Stephanus presentium portitor qui uxorem secede
 nre ancilla habere phibet, octore solian accello
 seniore de hostibus comparatam innocuit & quia
 adeorum restitutionem inopem se commemorat
 & perentia tua diligenter inquirat, & si ita se cog
 noscit ne habere unde suam possit partem red
 dere, cum predicto seniore ad quantum potuerit
 ordina & partem eius quod tibi steterit restituere
 curdet quatenus oportet quod ratione stuas. posuit ut
 aduenieris de captiuorum tibi redemptione quod de
 rit restituere faciem. *CRUC. ELEPHANT. PAT. RIC. CCXXII.*

Abbatem quodam ad nos referente puenit quod te
 ure aquib. da sit maledicti nuntiatio. qualique
 contrarius quod absit stimulu habeamus, quod sita
 quicunque hoc fallaci contingerunt subpurra
 tiuobis specie duplices & iterum; ut & ita quasi

si de leuostentent & nos de uobis prauas se cerum
dubitare, ego autē gloriosa filia bonatua olim cog
noscent & p̄cipue casta q̄ tibi ab adolescentia comen
fuit in magna sēp ueneratione & dilectione te habui
sed nē tunc aliud cor m̄m glaua suspectasit, nullū
mihī oū tiracūdie circuos scripulum mee signi
fico, sed patname uobis dilectione & habere cognos
cite, unū tamen q̄ ad me platus reticere nō debeo,
Neminus eē caritatis incipiat. Si silentio p̄matur
quod ad emendationē dicendū est. Nūciatū si q̄ de
mihī x quasi quādo uos q̄s quā offendere dolo rem
in remissibiliter rē in eis q̄ si uerum ē q̄ quādo dili
go tanto constrictor p̄lo ut hoc a uobis uicium
nobilit & cluocatis & sed hominē segelem mimi
ex sem crescere non sinatis. Dominice orationis
uerba reducantur ad animum & non apud uos plus
ua leat culpa quā uenia. ex c̄s ius glauē bonitas
super & & magis salubrit ignoscendo reū faciat que
pote p̄sistent facere asperitas in deuotum. p̄elinqua
tur illi uos uere amōiā habeat & n̄ seruē quod do
leat, nā plerumq; plus uirū habet discreta incoher
tione rē missio quā in exequenda ultione distric
tio. adeo q̄ia n̄ nūquā hec si de liorem atq; subiec
tum; illa uero obstinatu faciat & emulam & hec
q̄ de nō ap̄ hoc dicimus. ut a zelouos rectitudinis
sed n̄ alessit in minimis. qualis eē de beatiss in
maximis. Nā si quādo seueritate excessus quali
tas exigit agendū ut & culpa ultio corrigat

Et correctis post gratia non negetur. hec igitur quia
 paterna suadente dilectione prout a uos anima comone-
 mur cū ea qua dicuntur caritate suscipite atq; ea ad glō-
 rię utilitatē adsumite. ut bona uia & apud homines
 clariora & apud omnipotē possint ēē purissima de nob
 aut sicut reuera carissima & filij fiducialit incunctis
 presumite. & quod de uia cupimus prosperitate sepe audire
 discurrentibus nos sepius eptis reuelate.

SPES VERANTIO EPO LUHEUSI CCXXXIII

Quem ita adeo date ancille dī latricis p̄sentium.
 Ad uersus fidantia matrem suam quę trimonia & pa-
 gina p̄ditionis oblate quatenus in subactis frat-
 nitatis cognoscatur & quę equitatis censura amonē
 ut maximū cōuersis saluatione episcopale debeat
 adeē solatium. Idcirco his fratnitatē urā eptis adhor-
 tamur ut p̄dictam matrem ipsius ad se faciat aduoca-
 ri & tranquillae adhortatione suadeat ut facere
 sponte nonne sinat qđ legali potest ratione compelli
 quatenus nec illa affligi ne hec curae acur p̄iudicium
 sustinere quae sicut non cre dimus amonitionē urām
 differre uoluerit p̄dictae adeo date religiose cōtra aca-
 tutionē impendite atq; uis p̄a solatijs apud uiuice
 t quocūq; usurigerit instantius ad uiuice & ita in
 sequenda hanc uos causā impendite ut legali ratione cō-
 stricta multa urgetur facere quod sponte postponit
 o memoratam uero latricē fratnitatis uia ita seruata
 equitate habeat in omnib; cōmendata ut uobis cōtutionē
 impendentibus in eum quē adsumpsit habitū sine aliqua